【様式１号】

年   月   日

ＮＰＯ法人 志免地域支え合い互助基金

理事長  下稲葉 康之 殿

申請者 団体名

 代表者名                印

助成金交付申請について

   2021年度の助成金を下記の通り申請をします。

１．助成金の種類

助成金の種類 助成金申請額

① 子育て支援及び青少年の

健全育成に関する事業
円

② 子供、障がい者、高齢者等の

生活支援に関する事業
円

③ 高齢者等の居場所事業 円

④ 見守り事業 円

⑤ 上記事業に関する人材発掘

リーダー養成に関する事業
                 円

⑥ その他

                 円

 ２．添付書類

（１）提出書類一覧 … 【様式１－２号】

（２）団体概要書 …【様式２号】

（３）加入者名簿 …【様式２－２号】

（４）2021年度活動計画書 …【様式３号】

（５）2021年度収支予算書 …【様式４号】

   （６）誓約書 …【様式５号】

   （７）団体規約 …（各団体が作成している様式）

※ 前年度事業報告書・決算書（新規申請団体のみ）

その他、必要と思われる書類の提出を求める場合があります。